CONSORZIO DI BONIFICA 1 - TRAPANI
(D.P.R.S. 23/05/1997 n. 156)

DETERMINA DEL DIRETTORE GENERALE
N. 2 TDEL ?fi(ra 3//1,@( ?
Oggetto: Impegno, liquidazione e pagamento fattura.

Lanno duemiladiciasette, il giorno wdel mese di marzo, nella sede periferica del Consorzio di Bonifica 1
Trapani, sito in Mazara del Vallo , dott. Giovanni Tomasino, Direttore Generale dell’Ente;

VISTO il Regio Decreto del 13/02/1933, n® 215;
VISTE le Leggi Regionali 25/05/1995, n° 45 e 27/04/1999, n° 10;

VISTO il Decreto Presidenziale n. 156 del 23/05/1997, pubblicato sulla G.U.R.S. n° 49 del 06/09/1997, con il
quale & stato costituito il Consorzio di Bonifica 1 - Trapani;

VISTA la deliberazione n° 29 del 14/02/1998 con cui & stato adottato lo Statuto consortile, successivamente
modificato ed integrato, in ottemperanza alla Delibera di Giunta Regionale n° 429 del 13/11/1998;

CONSIDERATO che la materia oggetto della presente determina rientra, cosi come previsto dallo Statuto
Consortile, nelle competenze del Dirigente;

VISTA la deliberazione n. 161 del 17/11/2008 approvata dalla Giunta di Governo Regionale con deliberazione
n.456 13/11/2009 notificata al Consorzio con nota del Dipartimento Interventi Infrastrutturali per I'agricoltura
dell’Assessorato delle Politiche Agricole e Alimentari della Regione Siciliana prot.n. 115243 del 21/12/2009;

VISTO I'art.41 ter del vigente statuto consortile;

VISTA la nota prot.n. 7483 del 29/03/2017 con la quale é stata autorizzato l'esercizio provvisorio fino al
30/04/2017;

VISTA la determina n. 6 del 15/02/2017 con la quale & stato autorizzato l'arch. Giacalone a procedere
all'acquisto di mobili e macchine per ufficio per un importo complessivo di € 2.250,90;

VISTA la fattura n. 6 del 22/02/2017 della ditta Sviluppo Mobili Catalano soc. coop. di € 2.250,00 per
l'acquisto suddetto ;

VISTA la fattura n. 19 del 02/01/2017 della OLMA Ufficio s.n.c. di € 366,00 quale canone di locazione per
fotocopiatrice;

VISTA la nota dell’avv. Orlando di Trapani su mandato del condominio Barrabini per sollecito di pagamento
di € 8.532,80 quale corrispettivo dovuto per saldo bilancio al 31/12/2016 e rate ordinarie da gennaio a
marzo 2017;



2
CONSIDERATO di procedere allimpegno e pagamento di un acconto al condominio Barrabini di € 4.000,00

nonché impegno e pagamento delle fatture suddette;

Per tutto quanto sopra premesso
determina

- di IMPEGNARE, LIQUIDARE e PAGARE la fattura n. 19 del 02/01/2017 della OLMA UFFICIO SNC di € 366,00
comprensivo diiva al cap. 149 del Bilancio di competenza;

- di IMPEGNARE, LIQUIDARE e PAGARE la fattura 6 del 22/02/2017 della ditta Sviluppo Mobili Catalano
soc. coop. di € 2.250,00 comprensivo diiva al cap. 432 del Bilancio di competenza

- di LIQUIDARE e PAGARE al condominio Barrabini € 1.540,50 a valere sull’ impegno n. 111.1/14, €
1.005,85 a valere sull'impegno n. 77.1/15;

- di IMPEGNARE, LIQUIDARE e PAGARE al condominio Barrabini € 1.454, 15 cap. 617 del bilancio di
competenza . k

Del che si & redatta la presente determina che, previa lettura e conforme, vigne sottoscritta come appresso:

VISTO
Il DIRIGENTE A IVO

(dott.ssa Lucilla\ Mazzarigi)

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Certifico io sottoscritto che la presente determina & stata pubblicata per copia, allAlbo Pretorio di questo
Consorzio dal giorno al giorno ai sensi dell'art.18 dello
Statuto consorziale.

Mazara,

( Dott. Fulvio Del Giudice)





